
Paks Város Polgármestere

JT/149 104/2020.

A K’pviselő-testület feladat- ‚s hatáskör’ben a 40/2020. (111.11.) Korm.rendeletteL
elrendelt vesúlyhelyzetben

a polgármester által meghozott

82/2020. (IV.30.) határozat

az új koronavírus megelőz’s’vel kapcsolatos int’zked’sek tárgyában

Paks Város Polgármestereként a katasztrófavéclelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításárról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. * (4) bekezdésében a
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat és hatáskörében eljárva

az önkormányzat által fenntartott alábbi intézmények veszélyhelyzet időtartama alatti
működtetése vonatkozásában fenntartóként/tulajdonosként a következőket rendelem el:

az 1F164-2/2020. számú határozatommal bezárt Paksi Bóbita Bölcsőde és Konyhában
az önkormányzat a rendkívüli szünet idejére 2020. május 4 től a gyermekek
napközbeni felügyeletét ügyeleti rendben biztosítja a 152/2020. (IV:27.)
kormányrendeletben foglaltak szerint.

az IF/64-2/2020. számú határozatommal bezárt óvodákba járó paksi gyermekek
napközbeni felügyeletét az önkormányzat a rendkívüli szünet idejére 2020. május 4
től a Paksi Benedek Elek Óvoda Székhelyintézményében (Paks, Ifjúság út 1/b.),
valamint a Paksi Napsugár Óvoda Székhelyintézményében (Paks,Vörösmarty utca 9
11.) ügyeleti rendben biztosítja a 152/2020. (IV:27.) kormányrendeletben foglaltak
szerint.

Határidő: azonnal

Felelős: Szabó Péter polgármester

Paks, 2020. április 30.

Sza s’ Péter
pol: rmester

Paksi Polgármesteri Hivatal Tel.; 75/500-500 www.paks.hu
7030 Paks Fac 75/500-594
Dózsa György út 55-61 E.mail: pm.titkarsag~paks hu

PAKS


